OUTLINE OF SUCD

W71 MEE EEFIR LIBE

DLKRIVE

4 z5qrx—x

0.06 3
~0.14 | ©

120°

——BamIR L
7407

F—hALRFAN

X RHRER
FA4IL T

533

® M{TEME 52mm. > + v kN1 k 125mm D
a2 /N7 MGt

oV A1 KD BB RTHEE,

® FZHENNT /7 (100 F[E]) 14.7kN. EFAANT /1 (30
FE) 29.4kN,

® FEIL 0°~80° 5°RUTTIAM>F v,

O HLKRILE (R4 KRX—IX) EALISATEDTY
75 RIEHAIT0.06 ~0.14 D=, fAFFLF - BED
BETY, —H. DLXZAXEVELA FHERXTHRS
TREEICES>TVET,

O HALXTZMH GEHIRL 7407) EALKFANEDY
752213001 ~003 EHE>TVET,

® WRSEHMAEBIKRL., o TIEEEICTB I ETaLIN
7 b BMEEEBRLTVET,

B SUCD D8iE & 5788 - #3L

@ SUCD52 M4 &%
1) RARMERILN (@) 28BH. Xy /XTL— @) £#HLET,
2) DLZF4 8 (@) e HLHRILE (@) hSEANGIEHREALET,

® SUCD52 M#AL A
1) ML PEEFDFIETIToTLIZE L,
CBEBICEMPABELTOEVWEZTHERLT JUREEHUMBEAILTTLES L,
CALAFALEDALFNZETIT I ZERELTVWETOT, ZIHIEhTWBEIUTILF >
IN—%FHEBUTHAIL T TS,
- R - AR, RV OO TENEP T VL IFRACTERL LS,

534

b
L
=
2
k




L1Z=y b

E7 ZF
AVNI ST

Ay
¢

7
AERIAL CAM UNIT ) E L
S K
AIFIkN(tonf) | ATU2S77 N(kgf)
SUCD52 - 00 — = =
AN memma [#enT| o [ em | kg | CtlogNo. | (W) | (6)
(1005E) | (3075E) _
14.7 29.4 2450 | 980.0
19.3 (1.5) (3.0) (25.0) | (100.0) | 53 sucb 52 00
175 V
15 145 2-+10H7 Order | Catalog No. || (W) |~ () |
SUCD 52 — 00
N ] Option 71'3’3'51/ T =
° ﬁ sc < NE%EImMm~60mmDEEE (1§
K \ D TEImmE ) THI IR ET
Y N\ﬂo N
63 25 &  2-413-420 Q -
2 165005 \Sé Q| oer  SUCD52-00 - SC30
+o, -
@ DF—FBMAEZy TR /v IR (FAC £EFR) T
MR P.505 £ 2B AL,
: ;/ T HTable of Components WATV S HBE (S F R BSmmEE DR E)
Gl 520W) No, Description Qty| Material and Remark o 107100 (118)
g ¥ "—" | Cam Holder 1 [FC250 o FhEH 24.5N/mm (2.50kgf/mm)
5 s | @] cam Slider 1 | FC250 with Graphite
—o 12 | = . : @t I FEMMENEHE
—@ i 3 @ | Cam Driver 1 |SF700 @ 9800 o I FEMMRNIRTULTRIE
Travel 8 g @)|Slide Keeper 2 S50C with Graphite (100.0)
2 Q ‘ % (® | Positive Return Follower | 1 |NAK55 o 7889
| © (® | Hexagon Socket Head Bolt| 2 [SCM435 M8X20 (80.5)
1 I @ |Coil Spring 1 |TL27-100 %JJE%
b Stopper 1 |S5400 with Urethane gERES 6| | o=78 ‘
SC(maxGO)‘ 120° 5 (9 | Hexagon Socket Head Bolt| 1 [SCM435 M8X 15 EREREE 90 | HERHH 10
3 ©@ Hexagon Socket Head Bolt| 4 [SCM435 M6X 16 B & 100
28005 6800 & B Cam Diagram
) 5 WiETRE AN~
4 A Y 3
S .
o @ ,{}}Q Dapl & 7 o P 9
i
10 68 2-410H7 | 193
3 105 2-411-417.5
© ®
O
SUCD
52
L J

535 536



7 ZH
fisss ﬁi")zm:l._vb =PI X 2 o

b
AERIAL CAM UNIT ) E s
Z
4 N AT FIKN(tonf) | ATUH7] N(kgf) .
SuCD52 - 05 xrg—a EENTH | FESMTH — " %;i;’! Catalog No. | (W) | (8)
(1005ME) | (3075 _
14.7 29.4 245.0 980.0
213 (1.5) (3.0) (25.0) | (100.0) | °2 sucb 92 05
175 _
15 145 2-$10H7 Order | Catalog No. |[ (W) |—[ (8) |
SUCD 52 — 05
T 3
FIav
8 Option R T =
U : L
° N 9 sc <7 NE%E1mm~60mmO# F (F5
o \ TE1mmESL) TRIAICRIELET,
p 2
63 25 \Z&? 2-#13-$20 ‘X’@ 7
° 165005 % order SUCD52 - 05 - SC30
@ = Dr—FBftRE%2y 7R, /v IR (FAR. £EGFR) T
MR P.505 £ 2B AL,
‘ 153.10 o
63/.Q5 | §<
o wgﬂ : ‘ : A MTable of Components W7V TR (S F R BSmMmBEDHE)
a =t rret No. Description Qty| Material and Remark CEAXTULY TL27-100(118)
(@ |Cam Holder 1 |FC250 o lERE 24.5N/mm (2.50kgf/mm)
(2)| Cam Slider 1 |FC250 with Graphite
: I FEmMmEY ST E
®)|Cam Driver 1|SF700 29800 & N FEmE AT TR R
@)|Slide Keeper 2 S50C with Graphite (100.0)
(®| Positive Return Follower | 1 |NAK55 ~ 8085
(® | Hexagon Socket Head Bolt| 2 |SCM435 M8 20 (82.5)
@ | Coil Spring 1 |TL27-100 ?JJE% [
Stopper 1 |SS400 with Urethane GEREE 60| | e=7.0 ‘
(9 | Hexagon Socket Head Bolt| 1 [SCM435 M8X 15 HERRE Z 90 | DE-h A 10
Hexagon Socket Head Bolt| 4 |SCM435 M6X 16 BER 100
®
®
&3 B Cam Diagram WEHREANR—Z
§ ¢ o 1:7 E 5
Q
2-#10H7 M \m;L
> 105 2-411-417.5
© ®
O
sSuUCD
52
\_ %

537 538



72 H

fisss ﬁ%")tlA:l._vb ARk ST

539

52
26
_—

AERIAL CAM UNIT )
~
SUCD52 - 10
175
15 145 2-¢10H7
LT

35+0.02

2-413-¢420
165+0.05

47.83

7717

68+0.02

1 28+0.05
I

6.3,

52

10 68
105

6.3

2-410H7
2-411-417.5

®
®
M Cam Diagram

A

TR

ANIHKN (tonf) | ZTUSH N(kgf)
Zhg—? BRI [HENTH | oo | e %;i;’! Catalog No. | (W) | (8)
(1005E) | (3075E) _
14.7 29.4 245.0 980.0
23.3 (15) @0) | (250 | (100.0) | >1 92 [ 10
Order | Catalog No. |[ (W) |—[ (@) |
SUCD 52 — 10
Option zg:iﬁy T =

sc < MEE1mm~60mmOESH (15

EAmmERL) TRIAICHIELET,

orer  SUCD52 - 10 - SC30

5Y7- FRAREZ Y TR /v 7R (TR RN T
SRR L P.505 B 2B E ALY,

HlTable of Components

BWR7) 78R (5 F R B5mmEZNDTHE)

ofFAXT)>Y  TL27-100(118)

Hexagon Socket Head Bolt

SCM435 M8X15

Hexagon Socket Head Bolt

SCM435 M6X16

BEFHREAN—R

No Description Qty| Material and Remark

(D | Cam Holder 1 |FC250 o FhEH
(2)| Cam Slider 1 |FC250 with Graphite

(3 |Cam Driver 1 |SF700 44 _980.0
@ | Slide Keeper 2 [S50C with Graphite (100.0)
(® | Positive Return Follower | 1 [NAK55 « 8232
(® | Hexagon Socket Head Bolt| 2 [SCM435 M8X20 (84.0)
@ |Coil Spring 1 |TL27-100 *DE%
Stopper 1 |SS400 with Urethane

® 1

4

24.5N/mm (2.50kgf/mm)

al INFEMMEVBHE
e INFEmmEREYEX T TRV E

AEBES 60| | e=6.4 ‘
PERRE 90 | b H 10
BHE 100

A
L
EL
3
b

SUCD
52

540



E7 2F

fisss ﬁ%")tlA:l._vb =PACIX 2 o

541

AERIAL CAM UNIT )
SUCD52 - 15
175
15 145 2-410H7
L |:|
N o
© = [}
NT \
%
63 N 2-413-420 %@ g
s 1650.05 i
I
6.3 O@ ‘
© T
Q 1 S
Y 1
0| B
= ©®©®—
. :
N A | o
6.3 32 Y>
7

52

28+0.05 68+0.02 “
63 ,30/
4 N 8
i
2 g o Ve S
A2 R
=1
10 68 2-#10H7
- 2-f10H7
105 2-¢11-¢17.5

6.3,

‘50 0‘{3)
~
g

Post IR

h
L
1
i_{
AIIFIkN (tonf) | 2TUTF] N(kgf) -
Z"g_7 =& | FEMTH — - %;i;,! Catalog No. | (W) | (8)
(1005E) | (305ME) =
147 29.4 2450 | 980.0
25.4 (1.5) 30) | (250 | (100.0) | %0 sucb 52 |15
Order | Catalog No. |[ (W) |—[ (8) |
SUCD 52 — 15
= - RUHMULES (SC) &0
Option aJ—R KIRIZAZTAEW H1-25ED

sc < MEE1mm~60mmOESH (15
E1mmEL) THIAICRIELET,

HY)FET BARFICEI UINT
ELTLES L,

orer  SUCDS52 - 15 - SC30

5Y7- FRAREZ Y TR /v 7R (TR RN T
SRR L P.505 B 2B E ALY,

HlTable of Components

WRA7) 78R (5 F R B5mmEENDTHE)

No Description Qty| Material and Remark ERATYLY TL27-100(1{E)
(@ |Cam Holder 1 |FC250 o ISRTEH 24.5N/mm (2.50kgf/mm)
(2)| Cam Slider 1 |FC250 with Graphite

- a: INCFEmMmRVESEE
®|Cam Driver 1 |SF700 s 980.0 e 1 /N FEMMRIBRTULTRIE
@ | Slide Keeper 2 [S50C with Graphite (100.0)
(® | Positive Return Follower | 1 [NAK55 o 8355
(® | Hexagon Socket Head Bolt| 2 [SCM435 M8X20 (85.3)
@ Coil Spring 1 |TL27-100 ME o
Stopper 1 |SS400 with Urethane AR 60| | e5.9 ‘
(9 | Hexagon Socket Head Bolt| 1 [SCM435 M8X15 PERRE 90 | MR- H 10
Hexagon Socket Head Bolt| 4 |SCM435 M6X16 BeE 100
WigHREAR—R

8
o
(®)
SUCD

52

542



E7 2
fisss ﬁ%")tlA:l._vb =PACIX 2 o

b2 ]
AERIAL CAM UNIT ) E 5
e
]
- ANIFIkN (tonf) | XATU>T7] N(kgf)
SUCD52 - 20 A=Y ey | eI I R %;i;! Catalog No. | (W) | (6)
(10055E) | (3073E) -
175 276 14.7 29.4 245.0 980.0 5.0 suCD 52 20
s 145 2ot 10HT (1.5) (3.0) (25.0) | (100.0)
o Order | Catalog No. |[ (W) |—[ (@) |
5 sucD 52 — 20
8 4 Foo5> BUHLREE (SC) Ic&kWE
\ - 8 opton "3 g it % ECRTIED BBEED
: 2 <% NETE Tmm~60mmOD B (5 BN ET, AR LINT
= AJ\Z&’ 2:#13:420 ‘ \5«5 SC | B mmE ) CRIAICRIELET, ELTREL,
© 165+0.05 | H
©

543

orer  SUCD52 - 20 - SC30

5Y7- FRAREZ Y TR /v 7R (TR RN T
SRR L P.505 B 2B E ALY,

HTable of Components W7 78R (5 F R B5mmiZDTHE E)
No. Description Qty| Material and Remark EAATYLY  TL27-100(118)
" (@ |Cam Holder 1 |FC250 o | FREH 24 5N/mm (2.50kgf/mm)
o (2)| Cam Slider 1 |FC250 with Graphite
- o INFEMmMER YRS &
®|Cam Driver 1 |SF700 & E-280.0 e 1 /NUFEMMRUBR T TRYE
@)|Slide Keeper 2 S50C with Graphite (100.0)
(® | Positive Return Follower | 1 [NAK55 o« 8477
(® | Hexagon Socket Head Bolt| 2 |SCM435 M8 20 (86.5)
@ |Coil Spring 1 |TL27-100 ME—SoS—
Stopper 1| 55400 with Urethane GEREE 60| | e-54 ‘
(9 | Hexagon Socket Head Bolt| 1 [SCM435 M8X15 ERE S 90 MEhH 10
Hexagon Socket Head Bolt| 4 |SCM435 M6X 16 BER 100
i28¢o,05 68+0.02
6.3, q;O %)
P g ©®
o A B ) WigHREAR—R
S HJ ) ) - M Cam Diagram
D o
10 68 2-#10H7 - ?
3 105 2-411-417.5 5
Ze |{V°/ 1
@)
sSuUCD

52

544



E7 2
fisss ﬁ%")tlA:l._vb =PI X 2 o

AERIAL CAM UNIT ) E

- N %
SUCD52 - 25 ZhO—% Fgﬁgjk";:gl)h ATVZTINGG) | g
s | st WE | $E | ko

(1005 E) | (307E)

A
L
EL
3
b

Catalog No. | (W) | (8)

15 145 2-410H7 14.7 29.4 245.0 980.0
- 2 $13.420 80.0 (1.5) (8.0 (250) | (100.0) | %0 sucb 52 25
\ v
. Order | Catalog No. |[ (W) |—[ (8) |
A SUCD 52 — 25
o H VAN
¥ D | F5TE g RUHEURSE (SC) 12 &E
© : Option aJ—R KEIZZRZAED H1-25E5D
63 IS 165200 sc <77 MEE1mm~60mmO EEEE (15 HNET, WAKICEN LT
—1-75 g E1mmEGL) TRIAICHIELET, Z LT,
> +H
© 0
@

orer  SUCDS52 - 25 - SC30

5 UF-FBEAS Y TR /v IR (TR AEER) MT

MR P.505 £ 2B AL,
o o . — .
< HTable of Components W7V 78E (S F R B5mmEENDTE)
| . . .
No. Description Qty| Material and Remark ERATYLY  TL27-100(118)
(@ |Cam Holder 1 |FC250 o[ FEE 24.5N/mm (2.50kgf/mm)
(@|Cam Slider 1 |FC250 with Graphite S
- a: INFEmmERY B
2 ®|Cam Driver 1]SF700 4 [E_980.0 o I FEMMEIERT T RIE
S @ |Slide Keeper 2 |S50C with Graphite (100.0)
(® | Positive Return Follower | 1 [NAK55 « 8575
(® | Hexagon Socket Head Bolt| 2 |SCM435 M8 20 (87.5)
@] Coil Spring 1 |TL27-100 %m—% H
Stopper 1 |SS400 with Urethane @EEES 60| | e=5.0 ‘
(9 | Hexagon Socket Head Bolt| 1 [SCM435 M8X 15 MEREREE 90 | DA 10
Hexagon Socket Head Bolt| 4 |SCM435 M6X16 A& 100
28+0.05 68+0.02 K
& o 2.410H7 ., .
= WEHREANR—Z
A
¥ 8 O-d——0
——
10 68 2-#11-¢17.5
2 105 20
o
(®)
SUCD
52
\_ %

545 546



= ﬁi")tu\:l.' vy avnora17

E7 2F

A
AERIAL CAM UNIT ) S
>
b
) HIITFIkN (tonf) | ATV F] N(kgf) -
SUCD52 - 30 AN0=7 ey Ty | T = | s %;if Catalog No. | (W) | (8)
(100%5E) | (30/50E) _
175 14.7 29.4 2450 | 980.0
12 145 2-H10H7 826 | (15) | (30) | (250) | (1000) | 50 | SUCD | 52 ] 30
T - Order | Catalog No. |[ (W) |—[ (8) |
8 Oy E sucb 52 — 30
8T N B =, - BYWHLERS (SC) c&WE
Ps \ - Option 3 p KEICRS DB 1 BIHED
° AN 21320 oy sc | ¥UNEEIMM~60mmOEE (15 HYET, WAKICES LINT
5 165005 | E EImmELL) CHAIHIELET. ELTCREEL,
)

orer  SUCDS52 - 30 - SC30

= DF—FBfR2y TR /v IR (PR EEFR) T
AR P.505 £ 2B AL,
HTable of Components W7 T8 (5 F R BSmmEEDH E)
No Description Qty| Material and Remark ERRTYLYT  TL27-100(118)
0 (1| Cam Holder 1 |FC250 o [ERTEH 24.5N/mm (2.50kgf/mm)
- @ |Cam Slider 1 |FC250 with Graphite
: at INFEMMRYR R E
@] Cam Driver 1 [SF700 9800 e 1 INCFEMMRNBER T TRIE
@ |Slide Keeper 2 [S50C with Graphite (100.0)
(® | Positive Return Follower | 1 |NAK55 « _867.3
(® | Hexagon Socket Head Bolt| 2 [SCM435 M8X20 (88.5)
@ | Coil Spring 1|TL27-100 ME-SES— H
Stopper 1 |8S400 with Urethane STE & 60 =46 ‘
(9 | Hexagon Socket Head Bolt| 1 [SCM435 M8X 15 ERERE 90 | A 10
Hexagon Socket Head Bolt| 4 |SCM435 M6X16 BER 100
WigHREAR—R
2-410H7 0
> 105 2-411-417.5 |T 9
pE 27
N o
% 8 Co
sSuUCD
52
\_ %

547 548



7 2F

fisss ﬁ%")tlA:l._vb =PI X 2 o

549

AERIAL CAM UNIT ) E
e N
SUCD52 - 35
15 145 2-$10H7
25 i 2-$13-#20
& ¢
SR o .
63 \ZN 165+0.05 [ 9
3 175 K
0
?@
152.09 /®
6.3, C:?
®®— 1
~
©
& r
o
<t N~
[To] wn
6.3 8
W,
S 2
> 105 ‘
o € 28-+0.05 68+0.02 A
: 2-#10H7 59
¥ X
M Cam Diagram
10 68 2-$11-#17.5 0
3
O
J

h
L
1
i_{
ANIHKN (tonf) | ZTUSFH N(kgf)
Zhg—? EENTH | FEMTH A - %;i;’! Catalog No. | (W) | (8)
(1005[E) | (307[E]) -
147 294 | 2450 | 980.0
354 (1.5) 30) | (250 | (100.0) | *° suco 92 | %
Order | Catalog No. |[ (W) |—[ (8) |
SUCD 52 — 35
. T55ao - HUHLES (SC) IcLWE
Option aJ—R KIRIZAZAEWH1-25ED

SC

< MEE1mm~60mmOEEH (15
EImmBL) TR AICRIELET,

HY)FET, BAFICEI UINT
ELTLES Y,

orer  SUCDS52 - 35 - SC30

5Y7- FRAREZ Y TR /v 7R (FRC LR T
SRR L P.505 B 2B E ALY,

HlTable of Components

WRA7) 78R (5 F R B5mmEENDTHE)

No Description Qty| Material and Remark EAATULY TL27-100(1{8)
(@ |Cam Holder 1 |FC250 o ISRTEH 24.5N/mm (2.50kgf/mm)
(2)| Cam Slider 1 |FC250 with Graphite

- o INFEmMmRV BT E
®|Cam Driver 1]SF700 g 9800 e | /L FEMMEYER TS TR
@ | Slide Keeper 2 [S50C with Graphite (100.0)
(® | Positive Return Follower | 1 [NAK55 o 8771
(® | Hexagon Socket Head Bolt| 2 |SCM435 M8 20 (89.5)
@ | Coil Spring 1 |TL27-100 *BE%
Stopper 1 |SS400 with Urethane CERES 60| | e-an ‘
(9 | Hexagon Socket Head Bolt| 1 [SCM435 M8X 15 PERRE 90 | - H 10
Hexagon Socket Head Bolt| 4 |SCM435 M6X16 BHE 100
WEHHREAN—2

31
o
(®)
SUCD

52

550



= ﬁ%")tlA:l._vb =PI X2 o

E7 2F

b2 ]
AERIAL CAM UNIT ) s
>
[
ANIHKN (tonf) | ZTUSFH N(kgf)
SUCD52 - 40 A=Y ey | eI aE | s %;i;! Catalog No. | (W) | (6)
175 (1005[E) | (3075[E]) "
15 145 2-¢#10H7 14.7 29.4 245.0 980.0
386 (1.5) (3.0) (250) | (100.0) | %9 sucb 92 40
/ I:l
o | Catalog No. |[ (W) |—[ (@) |
I~ BEVERY S \ Order
© { L/ B SuUCD 52 — 40
S & v — _ F5o5 o IBHLUES (SC) Icky#
v oRE N&’ 2:#13-$20 Qo Option IS KECZSAE D B2 IHED
5 1652005 s | ¥UMEEImMM~6ommOFHE (15 B4 ET, BAKISES LINT
¢ - E1MmELL) CRIAICHIELET, ELTLEE WD,

orer  SUCDS52 - 40 - SC30

5Y7r- FRAREZ Y TR /v 7R (FRC LR T
SRR L P.505 B 2B E ALY,

551

| 28+0.05 68+0.02
[

2-410H7

2-411-417.5

Bl Cam Diagram

10°

400

HlTable of Components

BWR7) TR (5 F R B5mmEENDTHE)

No Description Qty| Material and Remark EAATYLY TL27-100(1{E)
(@ |Cam Holder 1 |FC250 o IFRTEH 24.5N/mm (2.50kgf/mm)
(2)| Cam Slider 1 |FC250 with Graphite

: o INFEmMmRYRE T E
®|Cam Driver 1]SF700 g 980.0 e | /N FEMMEY R TSR
@ |Slide Keeper 2 |S50C with Graphite (100.0)
(®) | Positive Return Follower | 1 |NAK55 « 8845
(® | Hexagon Socket Head Bolt| 2 [SCM435 M8X20 (29: 3)
@ | Coil Spring 1 |TL27-100 *ﬂEﬁ
Stopper 1 | 55400 with Urethane CEES 60| | e=3.0 ‘
(9 | Hexagon Socket Head Bolt| 1 [SCM435 M8X 15 PERRE 90 | ER-HH 10
Hexagon Socket Head Bolt| 4 |SCM435 M6X16 BHE 100
WigHREAR—R

36
o
(®)
SUCD

52

552



7 AH

@ BYBLI=Vk

ARG 21T

AERIAL CAM UNIT ) E
~
SUCD52 - 45
15 145 2-410H7
_275*1 2-413-420
/ =] B Cam Diagram
& {‘) 30 .
5 \ [m—
6.3 \Zg 165+0.05 © 3
7 g % °g
3 175 J)l "> ¥
@
6.3,
™
N
2
&
3 5
(2]
<
&3 P 129.41 N8 N 2
o Dy
&) 179 AN
o \0/3/
6.3,
S
o &
10
L J

553

h
L
1
i_{
ANTFIkN (tonf) | ZAFU5H N(kgf) -
Zhg—? BRI [HENTH | oo | e %;i;’! Catalog No. | (W) | (6)
(1005E) | (305[E]) —
14.7 204 | 2450 | 980.0
423 (1.5) (3.0) (25.0) | (1000) | 50 suco 52 45
Order | Catalog No. |[ (W) |—[ (@) |
SUCD 52 — 45
=, - HUHLEE (SC) kW B
l 'Optlon aO—R KIRIZAZTAEW H1-25ED

HY)FET BARFICEI UINT

sc < MEE1mm~60mmOESH (15
LTSV,

EAmmERL) TRIAICHIELET,

orer  SUCDS52 - 45 - SC30

5Y7- FERMAAZ Y TR /v IR (FR, HEGR) IT
SRR L P.505 B 2B E ALY,

HTable of Components W7 78R (5 F R B5mmiZDH E)

No| Description Qty| Material and Remark ERATYLY  TL27-100(118)
(@ |Cam Holder 1 | FC250 o[ FE 24.5N/mm (2.50kgf/mm)
@ |Cam Slider 1 | FC250 with Graphite
®|Gam Driver 1]8F700 - 980.0 S T ammE AT TR
@ |Slide Keeper 2 | S50C with Graphite =7 (100.0)
() |Positive Return Follower| 1 | NAK55 ~ _894.3
(® |Hexagon Socket Head Bolt| 2 | SCM435 M6 %20 (91.3)
@ |Coil Spring 1| TL27-100 ME-Z
Stopper 1 | 88400 with Urethane GEREX 60| | e<35
(9 |Hexagon Socket Head Bolt| 1 | SCM435 M8X15 EREREE 90 ‘ A 10
Stopper Plate 1 | 55400(1020) gEE 100
@D |Hexagon Socket Head Bolt| 2 | SCM435 M8X25
{2|Spring Stopper 1 | $5400(1020)
(13 |Hexagon Socket Head Bolt| 1 | SCM435 M6X12
(14 |Hexagon Socket Head Bolt| 4 | SCM435 M6X16
BEHFREAN—R
Q @) SUCD

52

554



E7 2
fisss ﬁ%")tlA:l._vb =PI X 2 o

AERIAL CAM UNIT ) @
~
SUCD52 - 50
175 M Cam Diagram
15 145 2-410H7 30
o I
o AW S
© 2 =
S A — 2N\ |
< 2
6 H 2-#13-420 ‘ ‘N}@
) 165+0.05 §
© 1 +
0
@
414
(CONERGY 143.92 90
63 \1\/ /D
o 2 L4 0
] . L
] ! ]
26 g N
[o2] = Sooks
(00— ™) s
w0 J
‘(ll .
5 9 -
[
- g &
« S
6.3 *
TR
| 28+0.05
I
34 J 8 2-$10H7
10 68 2-411-¢17.5
> 105
9
L J

555

h
L
1
i_{
AIFkN(tonf) |RATUVTF] N(kgf)
th—ﬁ BRI [HENTH | oo | e %;i;’! Catalog No. | (W) | (8)
(1005[E) | (307[E]) _
147 29.4 2450 | 980.0
46.7 (1.5) (3.0) (25.0) | (100.0) | 5 suco 92 50
Order | Catalog No. |[ (W) |—[ (@) |
SUCD 52 — 50
=, - HUHLES (SC) IcLWE
l IOptlon aJ—R KEFICZZAEDNHI=D5ED
sc | RUPMEEIMM~E0mmOTBE (5 B ET, BABICED LT
EAmmESL) THIAICHIELET, LTS,

orer  SUCDS52 - 50 - SC30

= . FTREAS v TR,

/v IR (TR £EWR) T

SRR L P.505 B 2B E ALY,

HlTable of Components

WRA7) 78R (5 F R B5mmEENDTHE)

BEFHREAN—2

No| Description Qty| Material and Remark CEAATULT TL27-100(1{)

(1 |Cam Holder 1 | FC250 o ISRTEH 24.5N/mm (2.50kgf/mm)

@ |Cam Slider 1 | FC250 with Graphite

5 [cam Drver tsF700 oo |, SIREEE
@ |Slide Keeper 2 | S50C with Graphite =7 (100.0)

(® |Positive Return Follower| 1 | NAK55 « _901.6

® |Hexagon Socket Head Bolt| 2 | SCM435 M6X20 (92.0)

@ |Coil Spring 1| TL27-100 *JJE%

Stopper 1 | SS400 with Urethane “EES 60| | e=3.2

(9 |Hexagon Socket Head Bolt| 1 | SCM435 M8X15 PERRE 90 ‘ M- H 10
Stopper Plate 1 | 5400(1020) BmE 100 |

(@D |Hexagon Socket Head Bolt| 2 | SCM435 M8X25

{2|Spring Stopper 1 | $5400(1020)

(3 |Hexagon Socket Head Bolt| 1 | SCM435 M6X12

(14 |Hexagon Socket Head Bolt| 4 | SCM435 M6X16

SUCD
52

556



7 ZH
fisss ﬁi")zm:l._vb =PI X 2 o

AERIAL CAM UNIT ) @

R HITFIKN (tonf) | 2TUVHH1 N(kgf)
SUCD52 - 55 A=Y ey | eI =28 [ catalog No. | (W) | (8)

ki
(1005E) | (opm) | PE | EE 9

A
L
EL
3
b

14.7 29.4 245.0 980.0
523 (1.5) (3.0) (25.0) | (100.0) | %0 suco 92 95
2-#10H7 -
Z | Catalog No. |[ (W) |—[ (8) |
2-#13-420 \ Order
SUCD 52 — 55
N B Cam Diagram ) FTIoa> ALY HURZ (SC) C&WE
o 5 I U |l TS E KRB BI-BHED
A _ sc < NE%EImm~60mmDEEE (1§ HYNET, BAKISES LINT
N & ° E1mmEGL) TRIAICHIELET, LT,
[s) 4
63 #N 165-+0.05 © & g 7
175 3 Yo order  SUCDS52 - 55 - SC30
P
= DF—FBfR2y TR /v IR (PR EEFR) T
- Es \
© @\ f) MR P.505 £ 2B AL,
10 144.67
63 Q)
|
i HTable of Components W7 78R (5 F R B5mmiZDHE E)
No, Description Qty| Material and Remark ERATYLY  TL27-100(118)
(1 |Cam Holder 1 | FC250 o[ FEE 24.5N/mm (2.50kgf/mm)
@ |Cam Slider 1 | FC250 with Graphite
0 N LN FEmmERY R E
o ®|Cam Driver 1 |SF700 429800 6 /S FEMMENEAT UL TRY R
@ |Slide Keeper 2 | S50C with Graphite (100.0)
(® |Positive Return Follower| 1 | NAK55 a _909.0
® |Hexagon Socket Head Bolt| 2 | SCM435 M6X20 (92.8)
@|Coil Spring 1 | TL27-100 %m—% H
pa Stopper 1 | SS400 with Urethane KERE & 60 e=2.9 ‘
(9 |Hexagon Socket Head Bolt| 1 | SCM435 M8X15 MEREREE 90 | H[-bH 10
Stopper Plate 1 | SS400(1020) BHHE 100
@D |Hexagon Socket Head Bolt| 2 | SCM435 M8X25
"Q}/Z {2|Spring Stopper 1 | $5400(1020)
28005 68002 N 7 (3 |Hexagon Socket Head Bolt| 1 | SCM435 M6X12
83 2 (14 |Hexagon Socket Head Bolt| 4 | SCM435 M6X16
8 QA
o & WEHHREAN—R
2.
2\
2-411-#17.5 ©®
10
N 33
o
@) SuUcCb
52
\_ %

557 558



E7 2
fisss ﬁ%")tlA:l._vb =PI X 2 o

AERIAL CAM UNIT ) @

4 ™ —
SUCD52 - 60 ZrO—4 ANIFIkN (tonf) | XTU>S7] N(kgf)

: 5 2EE
BENL7 | SN Catalog No. | (W) | (8)
S Goopm) | opm) | PE | HE | ko

14.7 29.4 245.0 980.0
(1.5) (3.0) (25.0) | (100.0)

A
L
EL
3
b

60.0 5.2 SucD 52 60

175 BCam Diagram

15 145 2-#10H7 30 -
S Order | Catalog No. || (W) |—[ (8) |
— sucD 52 — 60

3 I
AR _ T Toa> FNiEVHELRE (SC) (&N E
g rd Option 33— e AT A DB BIBED
RN 1] o sc | RUMEEIMM~60mmORE (15 B4 E T, BAKICHES LIIT
DY N >t 13020 2 & T I mmE i) THI AL E S ELTCESL,
. O
® 165:0.05 . o
3 4 order  SUCD52 - 60 - SC30

1 5Y7- FERMAAZ Y TR /v IR (FR, HEGR) IT
SRR L P.505 B 2B E ALY,

i . HTable of Components BX7) 5 8E S FR)B5mmiENRHE)
,,,,,,,,,, J No, Description Qty| Material and Remark ERATULY TL27-100(1{E)
RS e (1 |Cam Holder 1 | FC250 o ISRTEH 24.5N/mm (2.50kgf/mm)

o #% @|Cam Slider 1 | FC250 with Graphite

aQ U : ot INFEmMmRVBEFE

. = ®|Cam Driver 1| SF700 5 E_980.0 o { /L FEMMREAT TR &
@ |Slide Keeper 2 | S50C with Graphite (100.0)
(® |Positive Return Follower| 1 | NAK55 « _918.8
® |Hexagon Socket Head Bolt| 2 | SCM435 M6X20 (93.8)
@|Coil Spring 1 | TL27-100 %mz% Hl
Stopper 1 | SS400 with Urethane CEREE 60| | 25 ‘
(9 |Hexagon Socket Head Bolt| 1 | SCM435 M8X15 PERERE 90 | ME-HH 10
Stopper Plate 1 | $5400(1020) BHE 100
@D |Hexagon Socket Head Bolt| 2 | SCM435 M8X25
{2|Spring Stopper 1 | $5400(1020)
(3 |Hexagon Socket Head Bolt| 1 | SCM435 M6X12
(14 |Hexagon Socket Head Bolt| 4 | SCM435 M6X16
WEHREANR—R

2-410H7
10 68 2-411-417.5
3 105 8
26
Q @) sSuUCD
52
\_ %

559 560



E7 2
fisss HWZIA:I._“/F =PUCIX 2 o

AERIAL CAM UNIT ) E

™ =
SUCD52 - 65 s AITHIkN (tonf) | 2TV ZF] N(kgf)

; : cEE
MCam Diagram 120 =7 e Tn | HENTA E8 | Catalog No. | (W) | (6)
i (1005E) | (307 HIE RE g9

A
L
EL
3
b

147 29.4 327.0 | 981.0
o 473 (1.5) (3.0) (33.3) | (99.9) 59 sucp 52 65
2 d ¢
&
y, Order [ Catalog No. |[ (W) |—[ (8) |
SUCD 52 — 65
15 145 — - - —
2.410H7 . *F T3y m BARFICFEHTERZI5D
Opﬂon 3=k s FA UINT & LT &L,
2-#13-420 sc < MEE1MM~60mm®OEEHE (1§
EAmmESL) THIAICHIELET,

52
35+0.02

orer  SUCDS52 - 65 - SC30

T YT FBMAE Y TR v oR (FR HEFR) NI

g SEMAE IS P.505 £ 2B AL,
2 175 J’I
@
HTable of Components WR7U TR (/o FRYEB5SmmEDHE)
63 No, Description Qty| Material and Remark EAXTULS TL27-75(11E)
(1| Cam Holder 1 | FC250 o lERTE 32.7N/mm (3.33kgf/mm)
A\ - @|Cam Slider 1 | FC250 with Graphite
| I - at INFEmmEY BRI E
S 3 ®| Cam Driver 1 | SF700 9810 o ! I FEMMEIBA TR E
e @® | Slide Keeper 2 | S50C with Graphite (99:9)
9 #J/r (®) | Positive Return Follower| 1 | NAK55 o 9123
- —— (® | Hexagon Socket Head Bolt| 2 | SCM435  M6x20 (3922752
. @ | Coil Spring 1| TL27-75 ?JJJ_W Il
~ Stopper 1 | $5400 with Urethane GERES 45| | empt ‘
(9 | Hexagon Socket Head Bolt| 1 | SCM435 M8X15 PERFREE 65 | MEAbH 10
= Stopper Plate 1 | 5S400(1020) HER 75
63 ! @D | Hexagon Socket Head Bolt| 2 | SCM435 M8x25
@ (2 | Spring Stopper 1 | $S400(1020)
(3 | Hexagon Socket Head Bolt| 1 | SCM435 M6X12
(19 | Hexagon Socket Head Bolt| 4 | SCM435 M6X16
o
28005 68+0.02 O 4 o
63 Y pstomr % WEHREANR—Z
' %
3 =
& \\
% 3V
2-#11-#17.5 A
®® 43
10 Q o sucp
52
\_ %

561 562



E7 2
fisss ﬁ%")tlA:l._vb =PI X 2 o

AERIAL CAM UNIT ) @

A
L
EL
3
b

~ ANIFIkN (tonf) | XATUF7] N(kgf) _
SuUCD52 - 70 A=Y ey | eI E | s %;if Catalog No. | (W) | (6)
(1005ME) | (305D _
14.7 29.4 327.0 981.0
%8.5 (1.5) (3.0) (333) | (99.9) | %9 sUcDh 92 70
Order | Catalog No. |[ (W) |—[ (8) |
SUCD 52 — 70
15 145 ) e PN EREICFHETEITALD
241047 Option 73— f¢ E WA UMTEL TR,
2-413-420 sc <7 EE1Mm~60mmODEEE (15
TE1mmESL) TRIAICRIELET,
o " | orer  SUCDS52 - 70 - SC30
1 = DF—FBfR2y TR /v IR (PR EEFR) T
63 \128 165+0.05 2 FHMMEAR L P.505 B B L AL,
> 175 g
¢ @
HTable of Components WA7U TR (/5 F R E5mmEEDHE)
o No| Description Qty| Material and Remark EAXTULS TL27-75(1{E)
(1| Cam Holder 1 | FC250 o [ERTEL 32.7N/mm (3.33kgf/mm)
@\ : (@ |Cam Slider 1 | FC250 with Graphite
i & ) o 1N FEmmR R E
© e 1 ® | Cam Driver 1 | SF700 e 9810 e: /vggusmmﬁuﬂ%zj’u\/j‘gué
b4 @ | Slide Keeper 2 | S50C with Graphite (99.9)
° 474 (® | Positive Return Follower| 1 | NAK55 o 9254
o N (® | Hexagon Socket Head Bolt| 2 | SCM435  M6x20 ‘3924720)
o @ | Coil Spring 1| TL27-75 ?JJEW []
N Stopper 1 | $5400 with Urethane QEBES 45| | om17 ‘
(© | Hexagon Socket Head Bolt| 1 | SCM435 M8X15 ERFREE 65 | H=hH 10
Stopper Plate 1 | $8400(1020) BEE 75
b @D | Hexagon Socket Head Bolt| 2 | SCM435 M8x25
2| Spring Stopper 1 | $5400(1020)
(3 | Hexagon Socket Head Bolt| 1 | SCM435 M6X12
(19 | Hexagon Socket Head Bolt| 4 | SCM435 M6X16
28005 68002 Q;OG) BEHREANR—X
6.3, * 2-#10H7
5 o
R %
2-411-417.5
R A 38
34 5 5
10 68 [®) SuUcCb
> 105 52
\_ ‘ %

563 564



E7 2E
fisss ﬁ%")tlA:l._vb =PI X 2 o

565

b
AERIAL CAM UNIT ) @ L
Z
N )5 >
SuUCD52-75 AkhO—2 .MIjJ k[\l(tonf) =l e 258
s |BENIAHSNIN mo | wg | kg | CAalogNo. (w) | (8)
(100 ;5E1)| (30 F5[E1) =
14.7 29.4 3271 981.2
15 145 46.3 (1.5) 3.0) | (334) | (1001) | 8 sucp 52 | 75
25 2-¢#10H7 O(o 2-413-¢20
‘ ; | order | catalogNo. |[ (W) |—[ (8) ]
/_; L 11 BMCam Diagram .“ SucD 52 - 75
o A 12 —
o Dooen A2 ft 1 ACLEIE: Y CONSDET
ption rpm
. V] Tt womomEGE LA CarersRss
& & 1652005 5\| % 7 fmm BT) THIAICARIELE T, V&9 RAKIEFLIMLE
& w (:) l/f( f: é LYo
8 175 N ,
Order  SUCD52-75-SC40
) DEIEG T VT rRAE2y TR /vy 7R (TR fEEFR) MIT
K @ 148.74 P %D f) . FEARIE PSO5S EZET AL,
6.3
M Table of Components WRA7U TR (X FRYE 5mm BORE)
No Description  |Qty|Material and Remark * f£AZ7U>7  TL27-45 (118)
™ |cam Holder 1 |Fc250 - XREH 54.51N/mm (5.56kgf/mm)
3 @] cam Slider 1 |FC250 with Graphite
(3 |Cam Driver 1 |SF700 wl SCFEMMBEVREE
o @ |Slide Keeper 2 |S50C with Graphite & (?g:)f) e I FEmMMRVEBRTL IR R
® 5 (5 | Positive Return Follower | 1 |[NAK55 N\
9 (® | Hexagonal Socket Head Bolt| 3 |SCM435 M6X 20 « %12053 ————————————————————————————— ™
« @ |Spring 1 |TL27-45 ©29)
63 ’ Stopper 1 |SS400 with Urethane  #E 33237; ,,,,,,,,,,,,,,
(9 |Hexagonal Socket Head Bolt| 1 |[SCM435 M8X 15 (33.4) .
. Stopper Plate 1 $5400(1020) kR | | e=1.3
) - (@) |Hexagonal Socket Head Bolt| 2 [SCM435 M8 X 25 MERRE 39 MERhA 6
. 1
284005, 55x002 2:411-417.5 2 @ Spring Stopper 1]55400(1020) HERE 45
639 ~ (13 | Hexagonal Socket Head Bolt| 4 |SCM435 M6X 16
ot & .
N ™~
o Sty 5 WiETRE AN~
ffffffffffff 2-$10H7
0»9 10 55 ! (13.5)
Vg (111)
47
Q @) SUCD
52
L

566



7 2

fisss ﬁ%")tlA:l._vb =PI X 2 o

567

AERIAL CAM UNIT ) @
~
SUCD52 -80
15 145
25 2-$10H7 o 213420
| \%
¥ Ny
6.3 8} 165+0.05 ! § 0 ~
¢ 175 ﬁ o || 8 S
6.3
(=]
o
(3]
@
6.3
[3,}
0
28005, 55+o02 2-#11-417.5 =
6.3, N
af 2 3
3 \H )
s 2-#10H7
Y |10 55 ! (13.2)
Vg (110)
J

h
L
1
i_{
MI I kN(tonf) |ZATU>57] N(kgf)
Zhlg g EENTH HBINLH| yr | g %;E;E CatalogNo. | (W) | (6)
(100 E)| (30 FHE) =
14.7 294 | 4361 | 9812
575 (1.5) (3.0) | 445 | (1001) | 77 sucb 52 | 80
& Order ‘ Catalog No. ‘ ‘ (w) ‘ - ‘ (6) ‘
\ SucD 52 — 80
CEE ft # PN B0HUES (SO) &y
N = REIZXZA DN H -5
<y NE%E 1~ 60mm OEEHE (15 =3k
SC | % tom bt) CHTAHBE LE T, P E T WAL

MTZELTLEZS W,
SUCD52- 80— SC30

Order

V7F—FBARAZy TR /v 7R (FAR. HEFR) T
SRR P505 #ZBE ALY,

Hl Table of Components

W7V TR (/5> FRYE 5mm BEDOTRE)

No. Description Qty| Material and Remark
(» |Cam Holder 1 |FC250

(@ |Cam Slider 1 |FC250 with Graphite
(3 |Cam Driver 1 |SF700

@ |Slide Keeper 2 |S50C with Graphite
® | Positive Return Follower | 1 |NAK55

(® |Hexagonal Socket Head Bolt| 3 |SCM435 M6 20
@ |Spring 1 |TL27-45

Stopper 1 |SS400 with Urethane
(9 |Hexagonal Socket Head Bolt| 1 [SCM435 M8X 15
Stopper Plate 1 {SS400(1020)

(D |Hexagonal Socket Head Bolt| 2 |[SCM435 M8X 25
(| Spring Stopper 1 [SS400(1020)

(13 |Hexagonal Socket Head Bolt| 4 [SCM435 M6X 16

BEFHREAN—2

c{FRXTY>Y  TL27-45
- (ThEH

(118)

54.51N/mm (5.56kgf/mm)

al INFEmMmERYEETRIE

s&E981.2 e /INUFEMMREVEERTLTRYE
~77(100.1
o 9108 |
(92.8)
pE2T |
(33.4)
HRERR 27 e=1.3
MERE S 37 Wb #4 8
BHE 45
sSuUCb

52

568



